
Jl-D&quot; z/aoqz/MI//wb

Ň.” ”MK/JM/M/mw
?JIM-EK Míši/,Jag

. ,SMLpUVAv
0 BUDOUCÍ

§MLvaĚ, , .

0 ZRIZENI SLUZEBNOSTI INZENYRSKE SITE

uzavřená ve smyslu § 1785) Občanského zákoníku

kterou uzavírají:

1. Vodovody a kanalizace Havlíčkův Brod, a.s.

se sídlem: Žižkova 832, 581 51 Havlíčkův Brod

XXXXXXXXXXX XXXX XXXXX XXXXXXXXX XXXXXXXXX XXXX

IČ: 48173002

DIČ: CZ48173002

jako oprávněný

2. Město Havlíčkův Brod,

se sídlem: Havlíčkovo náměstí 57, 580 01 Havlíčkův Brod

IČO: 267449, DIČ: C2267449

Jednající starostou: Mgr. Janem Teclem, MBA

k podpisu smlouvy pověřen usnesením Rady města Havlíčkův Brod č. 445/18 ze dne 28.5.2018

Ing. JosefJukl, MPA, vedoucí ekonomického odboru

Bankovní spojení: Komerční banka Havlíčkův Brod,č.ú. 19-327521/0100

jako povinný (dále též vlastník pozemku)

l.

Oprávněný je investorem stavby: „Rekonstrukce přiváděcího řadu VD] Baštínov
”

a stane se

vlastníkem nového vodovodního potrubí. Uvedené vodovodní potrubí bude uloženo do pozemků,
které jsou ve vlastnictví povinného.

Město Havlíčkův Brod má ve svém vlastnictví pozemek zapsaný v pozemkověm katastru jako č. parc.

983/16, 983/3, 994/1, 993/1, 983/23, 982/1 , zapsaný na listu vlastnictví č. 10001 v k.ú. Mírovka
.

Il.

Na základě výše uvedeného se smluvní strany dohodly, že po uložení vodovodního potrubí do

pozemků ve vlastnictví druhé smluvní strany a po vypracování geometrického plánu skutečného

provedení díla s umístěním na pozemcích uzavřou smlouvu o zřízení služebnosti inženýrské sítě za

těchto podmínek:
o služebnost se týká části pozemku č. parc. 983/16, 983/3, 994/1, 993/1, 983/23, 982/1 ,

v k.ú.

Mírovka

o vlastník pozemků je povinen strpět přístup kuloženému vodovodu za účelem pravidelné revize,

kontroly, opravy nebo údržby a přístup k vodovodu v případě poruchy nebo havárie

o vlastník pozemků má garantováno právo na náhradu škody, která by vznikla při naplňování

oprávnění ze služebnosti, škoda bude hrazena podle předpisů platných v době jejího vzniku

náklady s běžným udržováním pozemků nese jeho vlastník

V případě výskytu jakékoliv vady, která se projeví na dotčené nemovitosti v době do 3 let od

jejího uvedení do původního stavu a která vznikla v důsledku činnosti oprávněného, se



oprávněný zavazuje zjednat na vlastní náklady nápravu této vady. Povinný písemně vyzve

oprávněného ke zjednání nápravy v přiměřené lhůtě, uvede charakter zjištěné vady a navrhne

způsob řešení.

Ill.

Výše jednorázové náhrady vyplacená straně povinné za zřízení výše popsaných práv odpovídajících

věcnému břemení bude stanovena dle geometrického plánu skutečného rozsahu dila s vyznačením

rozsahu věcného břemene na pozemcích povinného. jako součin délky věcného břemene a

jednotkové ceny. 180.- IBM + DPH. minimálně 1.000,- + DPH (dále také jen „náhrada“) a k poskytnutí

náhrady dojde za podmínek sjednaných Vlastní smlouvou.

IV.

Vlastník nového vodovodního potrubí se zavazuje zajistit vypracování geometrického plánu

skutečného zaměření díla. Po odsouhlasení geometrického plánu vlastníkem pozemků bude vlastník

pozemků vyzván k uzavření smlouvy o zřízení služebnosti.

Vlastník pozemků se zavazuje, že nejpozději do dvou měsíců ode dne, kdy k tomu byl vyzván, uzavře

s vlastníkem vodovodu smlouvu o zřízení služebnosti.

V.

Vlastník vodovodu nechá vypracovat výše zmíněný geometrický plán na vlastní náklady. Stejně tak

uhradí veškeré správní poplatky, které vzniknou při uzavírání smlouvy o zřízení služebnosti a vkladu

služebnosti do katastru nemovitostí. Nese i povinnost vyplývající z platných daňových zákonů.

VI.

Podpisem této smlouvy dává též vlastník pozemků souhlas se vstupem na předmětné pozemky za

účelem přípravy a realizace výše citované stavby pro osoby k tomu oprávněné (tj. např. pracovníci

městského úřadu, projekční firmy, zhotovitele díla, orgánu státního dohledu apod.). Rovněž souhlasí

s vydáním územního rozhodnutí a stavebního povolení.

Vlastník vodovodu se zavazuje, že vlastníkovi stavbou dotčených pozemků, jako účastníku územního

a stavebního řízení, předloží na jeho vyžádání kodsouhlasení veškerou projektovou dokumentaci

týkající se vydání územního rozhodnuti a stavebního povolení.

VII.

Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva byla uzavřena podle jejích svobodné vůle. Současně

prohlašují, že nebyla uzavřena vtisni ani za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz toho

připojuji své vlastnoruční podpisy.

VIII.

Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. Podpisem této

smlouvyjsou obě smluvní strany vázány a nemohou od níjednostranně odstoupit.

IX.

Tato smlouva je zpracována ve třech vyhotoveních s platností originálu, z nichž po dvou obdrží

oprávněný a jedno vyhotovení povinný.

Tato smlouva podléhá zveřejnění. Strany této smlouvy berou na vědomí, že město Havlíčkův Brod je

obcí podle zákona o obcích č. 128/2000 Sb. Může tak mít povinnost zveřejnit tuto smlouvu nebo její



části či jakékoliv jiné dokumenty nebo informace vytvořené v rámci tohoto smluvního vztahu, a to

např. na profilu zadavatele dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v registru

smluv dle zákona Č. 340/2015 Sb., o registru smluv, postupy podle zákona č. 106/1999 Sb., o

svobodném přístupu k informacím nebo na své úřední desce dle zákona č. 128/2000 Sb., o obcích.

Strany této smlouvy s tímto zveřejňováním informací souhlasí, a to i ve vztahu k osobním údajům.

Strany této smlouvy prohlašují, že jsou oprávněny tento souhlas dát í za své pracovníky nebo další

osoby uvedené ve smlouvě Či v jiných dokumentech vytvořených v rámci tohoto smluvního vztahu.

Vlastník vodovodu: Vlastník pozemku:

Dne: Dne: 1 2 -05- 2921

VODOVODY a KANALIZACE

Havlíčkův XXXXX a. s.

9

X QT
V

&#39;V

............................................... ou&quot;. o.0.00....Illoooooulloooonvlogo. ..onu-nou&quot;

  
 

 

&#39;0 o

Vodovody a kanalizace Havlíčkův Brod, a.s. Město Havlíc v

XXXX XXX XXXXXX Ing. Joseflukl,

XXXXXXX XXX vedoucí ekonomic ho odboru

 

Doložka podle § 41 odst. 1 zákona o obcích

Zřízení věcného břemene schválila Rada města Havlíčkův Brod v souladu se zákonem č. 12812000

Sb., o obcích, ve smyslu ust. § 102 odst. 3 na svém zasedání dne 28.5.2018 usnesením číslo 445/18
.

V Havlíčkově Brodě dne: 1 Z .[15- ZBZ&#39;I

  
 

lng. Josef ukl,
vedoucí ekono ick ho odboru



IL
/

.f&#39;ČELKOVÝ

SITUAČNÍ

VÝKRES

/

MĚŘÍTKO

1:1000
ý
*5,

0

 
 

Město

Havlíčkův

Brod

souhlasí

12-0

-

2021

s

provedením

stavběýł,

LW

“7

 
 

NM
NAME

WWE

SHE

REKONSTRUKCE

VODOVODU

sum

042mm

SITE

-
-

-›

-

STAVAJICl

vonovon

-

VAK

HB.

os.

NAPÁJECÍ

KABELY

VAK

-

VAK

HB,

as,

OSI&#39;AI&#39;NI

PŘELOZKA

vooovoou

-
-

--

PŘELOŽKA

NAPÁJECICH

KABELÚ

PŘELOŽKU

VODOVODU

A

NAF&#39;ÁJECÍCH

REŠI

SAMOSTAINÁ

PROJEKlOVÁ

DOKUMENTACE

WPRACOVANOU

STEJNÝM

PROJEKTANTEM.

JAKO
JE

YATO

PD.

 

 

 
Př.

IWHĎW&#39;Š

~

„.

&#39;

(nemu/w

:

I

._

.:*

způsob/:wiki

„

W

“99:99&quot;

A

www

 
une,

fan.;

!mp

helmy

 953/15

Havllckúv

náměstí

57

amd

550
01

omá
puda

Havllékavu

Hal/luskův

2621

zemědělskýpůdní

land

10001

1/1

 sea/17

(3:5,

Elaktrámnská

774/2

Praha10

10100

plocha/ostatni
ostatni

komunikace

651

632

1/1

 903/10

ČEPS&#39;

Elektrálenská

174/2

Praha
10

10100

plocha/oslalnl

as.

ostatni
komunikace

2466

zemědělskýpůdnl
fond

1/1

 

Město

983/3

Havllčkův
Brod

Havllčkovo

Havlíčkův

ÍNalý

lľavnl

námăsli

57

Brod

53°
01

parosl

8608

zemědělskýpůdní

land

10001

1l|

 

Mesto

994/1

HavIICkův

Hmm”

51

&quot;MM&quot;

55001

ornapúda

Brod

náma“

Brod

4152

zemědělsky&#39;půdnl

fond

10001

1/1

 

Mesto

993/1

Havlukúv

”MW”

57

”MM&quot;

50001

plocha/aslalnl

Brod

oslalnl

›

d

náměsll

Em

kommlkaoe

1

372

10001

1/1

 

Město

983/23

Havllbkův
Brod

Havlltknvo

57

Havllčkúv

náma“

amd

530m

orná
puda

38240

zemědělskýpúdnl

fond

10001

1/1

 
 

Meslo

992/1

Havucmv

&quot;mm”

57

&quot;MM&quot;

50001

plocha/oslatnl

Brod
 

oslatnl

náměstí

amd

komunikace

 

 

 

 

 

 

&#39;_

357
 

 

10001
 

1/1

 

POPÍS

IHW

01ml:

-

lnů

Mírnvka

[595769]

-

obec

H

avlíčkův

8:00

[568414]

 

 20de

Mojeklñnlš

ING.

JANÁCEK

MICHAL

I

 Vypmcovn

I:

ING.

KLEMENT

JAN

|

M

 Investor:

vonovomr

A

KANAUZACE

HAVLJCKÚV

BROD.

0.5.

ŽIŽKOVA

332,

58001

HAVLÍČKUV

BROD

 Akce:

REKONSTRUKCE

PŘNÁDĚCIHO

ŘADU

VDJ

BAŠTINOV

Zaklłíslo~ Stupeň: Datum: Formal:

 Obsah;
 

CELKOVÝ

SITUAČNl

VÝKRES

Uefílko:
 

1:1000

 

 

 


